
Stručné shrnutí
Věková skupina: Děti
Větrací otvory: 8-15
Materiál: EPS
Osvědčení: CE
Hmotnost (g): 251 g
Barva: Pantone
Velikost: S / M (52 až 56 cm), M / L (54 až 58 cm)
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Jméno značky: AURORA
Modelové číslo: AU-C06
Technika: Out-plísně
Pěna Hmotnost: 78g
Podložky: Zchladit vycpávky
Větrání: Vynikající

Balení & amp; Dodání

Obalové Podrobnosti: 54,5 * 20 * 24cm
6 ks / CTN

   Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Doporučujeme dodavatel.
                 --- Hot Prodej děti helma s dobrou kvalitou

popis produktu

Specifikace:

 

nejlepší použití cyklistika, jízda na kole, na koni, atd ..
rod dítě, děti
Styl Sport
Barva PANTONE 
Materiál EPS, PC 
Sluneční clona s odnímatelnými Ne 

Velikost Obvod hlavy palec S / M (20,5-22); M / L (21-23); L / XL
(23-24.5) 

 cm S / M (52 až 56); M / L (54-58); L / XL (58 -
62) 

průduchy 13
Čistá hmotnost 180 g
více picturs Jak následuje

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html


Production Flow





Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit
nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček, dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava nastavovacího i jinou barvu hledí,





Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sports Ltd se sídlem chlapci celoobličejovou přilbu v roce 2012, více než 22 roky
zkušeností.

Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi
zákazníky.
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro zákazníky v celé.
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd.
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh.
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace. Inmold venkovní dospělý skateboardové



přilby

Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com

Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř označování → obal → sklad
→ instalované čítače.

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby?

Přijímáme OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše požadavky. máme také silný R
& funkce D, prostě nám vaše představy, naše R & D tým může změnit svůj nápad do konkrétních výrobků,
a pomůže vám projít relativní zkušební normy, zajištění hladce hromadnou výrobu, také pomohou
dosáhnout maximalizace zisku.

2. Nabízíte ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle jsme se reinvestují 20% našeho ročního příjmu pro
vývoj nových produktů. Podporována týmem 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, budeme navrhnout a
vyvinout nové veřejné plísní každou sezónu. Asi 5 až 6 nové modely jsou uvolněny každý měsíc, který vždy
stává stále více populární po startu. Inmold venkovní dospělý skateboardové přilby

3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?

Ano, držíme trochu soupis s kompletním barevných způsobů, jak řešit vaše rozmanitost potřebuje,
můžeme přijmout míchat barvy s malým množstvím.
4. Jaký je váš Sample politika?



Nabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po potvrzení
objednávky (pokud je to bez jakéhokoliv loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní
sbírat. Inmold venkovní dospělý skateboardové přilby

5. Jak zajistit klientům zájmy?

Máme 360 stupňů záruční podmínky:

A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni

můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme dělat.

b. Před dodáním, pomáháme našim klientům skateboardu helma děti uspořádat třetí osobě ke kontrole
kvality výrobků, Pokud hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně
zodpovědnost.

C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využít naše VIP chlapci plnou přilbu službu kdykoli.

6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?

Ano, Barva box lze vytisknout s logem a celoobličejové helmy pro děti místního jazyka.

7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

A. Ukázkový objednávku, budeme používat kurýra jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše
přednost. Můžete si také sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď zboží přes Čínu
sloupku pro Brazílii a Rusku zákazníků, je snadné proclení.

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.

8. Jaký je váš způsob platby?

T / T. Paypal. Západní unie.


